

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	57	57	0	36	11	6	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	36	20	13	4	0	0
из них женщин	20	20	0	6	2	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Публичное Акционерное Общество "Северсталь" - Центр "Промсервис" - Ремонтное производство																							
	<i>Цех технического обслуживания и ремонта</i>																							
	<i>Экспертный блок</i>																							
1	Главный специалист по экспертной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Менеджер по ТО и планирова-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
2-1А (2А) 2-2А (2А) 2-3А (2А) 2-4А (2А)	нию																						
	<i>Участок по ремонту оборудования КМЦ, ЦИУ, ЭиРЦ</i>																						
3	Мастер по ремонту оборудования (электрооборудование)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Централизованный участок по ремонту оборудования</i>																						
5	Слесарь-ремонтник 5 разряд (на 6-м)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту оборудования КИЦ, ЛП</i>																						
7	Мастер по ремонту оборудования (механооборудование)	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
8	Электросварщик ручной сварки 4 разряда (на 6-м)	3.1	-	3.3	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Цех ремонта промышленного оборудования</i>																						
	<i>Экспертный блок</i>																						
9А 9-1А (9А)	Менеджер по оперативной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9-2A (9A) 9-3A (9A)																							
10	Главный специалист (по экспертной работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Станочный участок №1</i>																						
11	Слесарь-инструментальщик 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь-ремонтник 4 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сверловщик 3 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A 14-1A (14A)	Электросварщик ручной сварки 4 разряд (газорезчик)	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряд	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №5</i>																						
	<i>Станочный участок</i>																						
17	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту технологического оборудования КХП</i>																						
18	Оператор механизированных и автоматизированных складов 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №2</i>																						
19	Мастер по ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A 20-1A (20A)	Слесарь-ремонтник 6 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
21	Слесарь-ремонтник 5 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Токарь 5 разряд, сменный	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Токарь 6 разряд, сменный	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Токарь 6 разряд, дневной	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А 25-1А (25А) 25-2А (25А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряд, дневной	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
26	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 3 разряд, сменный	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
27	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряд, сменный	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряд, сменный	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
29	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 5 разряд (электросварщик ручной сварки, газорезчик), дневной	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30	Слесарь-ремонтник 5 разряд Экспертный блок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Менеджер (по аналитике)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель начальника производства (по оперативной работе)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Главный специалист по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заместитель начальника производства (по экспертной ра-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	боте)																						
35	Главный специалист по гидроавтоматике <i>Энергоремонтный цех</i> <i>Экспертный блок</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Менеджер по оперативной работе	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А 37-1А (37А)	Специалист (по планированию) I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А 38-1А (38А)	Главный специалист по экспертной работе	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Специалист (по диагностике) I категории	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист (по технологии ремонтов) I категории <i>Технология ремонтов</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А 41-1А (41А)	Специалист (по технологии ремонтов) I категории <i>Ремонт энергооборудования в основных металлургических цехах</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Мастер по ремонту оборудования (комплектация) <i>Ремонт компрессоров и систем вентиляции</i>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Изолировщик на термоизоляции 4 разряд	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 29.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Старший менеджер (заместитель
начальника УОТ, ПБ и Э дивизиона)

(должность)

(подпись)

Гофман В.А.

(Ф.И.О.)

01.12.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер (по охране здоровья) УОТ,
ПБ и Э дивизиона

(должность)

(подпись)

Мишина О.П.

(Ф.И.О.)

01.12.2016

(дата)

Старший менеджер (по организации
труда) управления по оплате труда и
организационной эффективности АО
"Северсталь-Менеджмент"

(должность)

(подпись)

Головенко Е.Ю.

(Ф.И.О.)

01.12.2016

(дата)

Зам. председателя профсоюзного коми-
тета ОАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Шутов И.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2016

(дата)

Специалист по ОТ профсоюзного коми-
тета ОАО "Северсталь"

(должность)

(подпись)

Финогенов Э.П.

(Ф.И.О.)

01.12.2016

(дата)

Начальник ремонтного производства

(должность)

(подпись)

Константинов А.В.

(Ф.И.О.)

01.12.2016

(дата)

Председатель профсоюзного комитета
Центра «Промсервис»

(должность)

(подпись)

Глухов А.П.

(Ф.И.О.)

01.12.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3174

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Голубкова В.А.

(Ф.И.О.)

29.11.2016

(дата)